
Linea E014 Perugia-Tavernelle-C.d.Pieve-Chiusi

Linea E014 Perugia-Tavernelle-C.d.Pieve-Chiusi> -

Fermate principali
Note FLS FLS

* SP59_1 06.49 15.21
MONTEGABBIONE CENTRO 06.54 15.26
M.LEONE DI ORVIETO 07.01 15.33
CAMPOGRANDE 07.07 15.39
C.DELLA PIEVE 07.13 15.45
S.LITARDO 07.20
CHIUSI STAZIONE 07.28
CHIUSI CITTA` 07.31
CHIUSI CITTA` 07.37
CHIUSI STAZIONE 07.42

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: MG0001 SP59_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


